
ducaticlubtorino

ISCRIZIONE
Largo Cairoli per evento e ritiro gadget il giorno stesso

IN EMERGENZA entro le 10:30 sarà possibile prenotare per aggiungersi al pranzo 

PARTENZA CORTEO
BASILICA DI SUPERGA passaggio in esclusiva per la panoramica di Superga

MOTOBENEDIZIONE
 Basilica di Su Basilica di Superga

PARTENZA CORTEO & MOTOGIRO
direzione Valli di lanzo

PRANZO
Ristorante MODERNO Piazza Vittorio Veneto 4

10070 Viù ( TO ) menù completo

8:30

11:30

12:30

13:30

14:30

14°
SUPERGADAY
MOTOBENEDIZIONE ALLA
BASILICA DI SUPERGA

con il patrocinio di 21
APRILE
DOMENICA
ore 8:30

Largo Cairoli
TORINO

SONO BENVENUTI
TUTTI I MOTOCICLISTI
E MOTOCICLETTE DI
QUALSIASI MARCHIO

ISCRIVITI
ONLINE!

Quota di partecipazione
Per sostenere i costi dell’evento è richiesto per ciascuno
un contributo di € 5,00 se socio Ducati Club Torino € 3,00

PRANZO        +39 329 4380365 Whatsapp
MOTOGIRO  +39 335 3301280 / +39 347 1632639 Whatsapp

ducaticlubtorino.it
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